



Välkommen till Idre Yran 2023

Marknadsdagen fredagen den 14 juli

Marknadstider

Fredag 14/7 kl 10.00 - 18.00

Lördagen marknadsförs inte som marknadsdag men man är välkommen att stå mot samma avgift som nedan.

Platshyra

Marknadsplats 100 kr/ 3-meter/dag

Tillägg ström 230v 100 kr

Miljö/Nät-avgift 100 kr (bl.a. för källsortering)

Paketpris för Foodtruck 550 kr /dag I paketet ingår marknadsplats, el 3-fas och Miljö/nät-avgift.

Alla priser är exkl. moms

Ankomst

Torsdag 13/7 kl 17:00-19:00

Fredag 14/7 kl 08:00-10:00

Marknadsexpedition

Finns på Idre Hembygdsgrd Kyrkvägen 2.

Alla skall anmäla ankomst på expeditionen innan plats tas i bruk.

Platsnummer fås vid ankomst.

Har du inte anmält ankomst inom ovan angivna tider eller meddelat sen ankomst har vi fria händer att lämna platsen till en annan knalle. Bokad plats får inte överlåtas.

Fakturan är bindande och skall vara betald av beställaren senast den 30/6-23. Knalle som ej avbokat sin plats senast 10 dagar efter erhållen faktura är betalningsskyldig för utsänd faktura. Betalning sker på angivet bankgironummer. På begäran skall kvitto kunna uppvisas vid ankomst.

Vid bokning ska fullständig fakturaadress uppges.

Återbud

Om du av någon anledning måste lämna återbud enligt Tomers bestämmelser och har betalt avgiften på utsatt tid, har du rätt att få tillbaka densamma med avdrag för vår adm. avgift på 100 kr. Knalle som erhållit restplats men uteblir ska betala det faktiska fakturabeloppet.



Ström

Elleverans är avsedd för belysning, all el ska förbeställas.

Självklart gäller att din el-utrustning är godkänd enligt gällande bestämmelser samt CE-märkt. Elförsörjning garanteras endast under marknadens öppettider.

Företagsskylt skall utan anmodan finnas uppsatt på väl synlig plats.

Bilar Efter uppackning skall bilen omgående flyttas till anvisad parkering. Under marknadstid är det givetvis förbjudet att köra bil inom marknadsområdet.

Ansvar

Förbjudna försäljningsvaror är de som bestämts genom överenskommelse mellan Tomer och MAF.

Bevakning

Knallar lämnar kvar egendom på egen risk. Bevakning finns inte under nattetid.

Sopcontainer finns på parkeringen bakom Idre Hembygdsgård.

Vatten finns vid Idre Hembygdsgård.

Toalett finns på marknadsområdet för knallar och på Hembygdsgården dagtid,

Antal knallar: max 50

Boende kan bokas hos följande:

Idre Fjäll, www.idrefjall.se

0253-41 000

Övrigt Sista anmälningsdag är 30/6 2023! Faktura ej betald i tid innebär att marknadsplatsen förloras.

Nytt för i år!

Anmäl deltagande till Marknad via formuläret på hemsidan

www.idreyran.com/marknad

Kontakt: info@idreyran.com

Program för Idre Yran 2023 hittar ni på idreyran.com .

Gilla oss på: facebook.com/idreyran

Varmt välkomna!

Idre Yran